



Årsrapporter til årsmøte, Holy Riders MC 11. Februar 2012, Skien



Dette dokumentet vil bli oppdatert etter hvert som flere rapporter kommer inn. Siste versjon vil bli merket med *endelig versjon*.

Denne versjonen er oppdatert den **28. januar 2012**.

3. Sentralstyrets rapporter

1. Sentralstyret

Sentralstyret har i styreperioden 2011 (fra feb. 2011-feb. 2012) hatt 5 møter. Styret fikk i fjor inn Bernt Frustøl som nytt bidrag fra det blide sørland – resterende styremedlemmer, mao. president Rune Enstad, Magnus Skartveit, Lasse Larsson, Øystein Trøen, Bent Risøy og Vidar Johnsen har oppnådd større eller mindre grad av garvelse som styremedlemmer etter flere tidligere sesonger. Dette har gitt styret stabilitet og kontinuitet oppblandet med nye, friske tanker. Sentralstyret er et blanda kor med flere forskjellige innfallsvinkler i de forskjellige sakene, noe som har gitt seg utslag i tidvis lang behandling av saker for å finne enhet i avgjørelsene.

Planlegging og gjennomføring av EMC som en del av Pilegrimstreffet gjorde at vår eminente treffsjef, Signe Wolden, deltok på de fleste styremøtene. I tillegg ble Vestfoldandelen av sentralstyret (Rune, Øystein og tildels Vidar) etter hvert utskilt som en slags gjennomførende treffkomité sammen med Signe. Det ble nedlagt et større antall timers innsats for å få treffet på plass. Dessverre sviktet rutinene en del på det budsjettmessige. Sammen med det faktum at sommeren regnet bort og Norge ble utsatt for et terrorattentat som stoppet mange besøkende fra å komme, har dette ført til ubehagelig ildrøde tall på bunnlinjen av treffet. Det viktigste ble imidlertid en suksess – mange fra inn- og utland fikk sterke møter med Jesus, og det ble et skikkelig godt Pilegrimstreff – om vi selv skal si det.

Etter at stillingen som redaktør i Power hadde stått åpen i lengre tid, bestemte årsmøtet i fjor å redusere stillingsprosenten til 30% og kombinere Power og web. Da stillingen ble utlyst internt i klubben meldte to søkere seg, begge faglig godt kvalifiserte og med lang fartstid i klubben. Sentralstyret landet på å ansette Anne Skaiå, som også tidligere i mange år har laget Power. Dette har vært et sterkt ønske blant mange i klubben, så det er en glede at Power nå er i drift igjen – om enn med noe færre nummer enn før.

På årsmøtet i fjor kom det fram at regnskapene for årene 2008-2010 ikke var blitt ferdigrevidert, noe årsmøtet instruerte sentralstyret om å få orden på i løpet av året som har gått. Samtlige av disse regnskapsårene er nå revidert..

Ser vi fremover står sentralstyret og klubben overfor noen nye utfordringer i 2012, idet flere sentrale frontfigurer i forskjellige roller nå trer ut av sine roller. Bønneringen vil trenge en ny leder etter at mangeårig leder Lisa Tjomsland nå trekker seg. For Pilegrimstreffet har det i flere år vært vanskelig å finne nok ansvarspersoner – personer som ikke bare tar en oppgave «der og da», men som dekker et helt ansvarsområde over lang tid og som sørger for alternative løsninger dersom første forsøk mislykkes. Når mye av dette nettverket ikke er på plass og treffsjefen selv får «trykket» for mange personers ansvarsområder, er det veldig



forståelig at vår utsøkte treffsjef Signe Wolden nå prioriterer avdelingslederrollen i Vestfold, slik at treffsjefsrollen står ubesatt for kommende treff. At sentralstyrets nå lengst sittende medlem, Bent Risøy, nå går ut av styret gjør at økonomi, medlemsregister og visepresidentrollen alle må over på nye hender. Å hoppe etter Virkola vil for de fleste fortone seg som et enklere alternativ. Her trengs store mengder bønn og villige, kvalifiserte sjeler!

Selv om en vesentlig oppgave for sentralstyret er den daglige driften, er det likevel ett ansvar som overskygger alle andre: Det å være klubbens åndelige ledere. Hvordan kan vi få medarbeiderne i alle avdelinger mer bevisst, mer hengitte til oppdraget vårt – å vise veien til Jesus i MC-miljøet! Det er derfor årsplanene våre bærer så tydelig preg av dette; derfor er noe av det viktigste vi gjør å sørge for god undervisning relatert til oppdraget vårt, f.eks. gjennom sommerseminaret i tilknytning til Pilegrimstreffet, og at undervisning og musikk på treffet og ikke minst avdelingsledermøtene holder høy åndelig kvalitet.

Det har vært en ære å tjene klubben også i år!

For sentralstyret,
Vidar Johnsen
Sekretær

2. Økonomiansvarlig

Regnskap 2011

Vi har for 2011 hatt et underskudd på driften på ca. 64.000. Herav står Pilegrimstreffet for ca. 96.500 kr. Mens ellers har vi hatt et overskudd på 32.500. Det er foreløpig kommet inn en del lavere enn budsjett på kontingent, men her er det en del utestående fra noen avdelinger. Det er brukt en del mindre på noen av budsjettpostene. Først og fremst på tilskudd til Power, og en god del mindre på reiser.

Budsjett 2012

Vi vil i 2012 budsjettere på en litt annerledes måte med mer detaljert budsjett for Pilegrimstreffet. På utgiftsiden foreslår vi å holde oss på noenlunde samme nivå som 2011. Vi budsjetterer med en overføring til Power på 35 000 for 2012. Vi budsjetterer med samme medlemsinntektene som kom inn i 2011. Vi legg inn en ekstra post på merker til barn og ungdom på 7000 og tilhenger til rekvisita på 15000.

Power

Her har det blitt gitt ut 1 blad i 2011, vi har og oppgradert en del utstyr.

Poweransatt

Forventer i år full drift for hele 2012. Legger inn i budsjett en liten lønnsøkning på ca 4%. Vi har nå en solid buffer å gå på og vi forventer derfor at det ikke skal være behov for endring i kontingent.

Tall i regnskap er ikke revidert når denne rapport ble skrevet og vil ikke rekke å bli revidert til årsmøtet.

Lønnskompensasjonsfond

Legg og med en oversikt for lønnskompensasjonsfondet. Har for 2012 satt opp et budsjett med Rune ansatt i 40 % stilling. Vi treng en økning i gaver for å kunne opprettholde stillingsprosenten på dette nivået med ca 55 000 kr.



Totalt har vi hatt et foreløpig underskudd på ca 48000. Men da har vi en del utestående som vi ikke har fullstendig oversikt på i forhold til den svenske kontoen.

Kasserer
Bent Risøy

3. Medlemssekretær

Vi var ved utgangen av 2011 357 medlemmer i Holy Riders MC. Fordelt på 260 medlemmer i Norge, 42 medlemmer i Sverige, 55 medlemmer i Tyskland.

Det har igjennom 2011 vært en nedgang på 12 medlemmer. Sverige har en reduksjon på 5, Tyskland en økning på 5 mens her i Norge har det vært en nedgang på 12.

Totalt har det komt 31 nye medlemmer og forsvunnet 43. Ser en slagt nedadgående trend for Norge og Sverige tilsvarende svakt stigende for Tyskland. Tyskland sine tall er det dog litt usikkerhet omkring, da jeg ikke har fått noen oppdatert liste fra de på en stund.

Når det gjelder Powerabonnenter så regner vi ingen. Vi har imidlertid sent ut brev til alle våre tidligere abonnenter og er spent på hvor mange som ønsker å være med videre.

Medlemssekretær
Bent Risøy

	2011	2010	2009
Norge	260	272	294
Tyskland Totalt	55	50	44
Sverige Totalt	42	47	44
Totalt medlemstall i HR:	357	369	382
Nye medlemmer	31	36	30
Utmeldt/ikke betalt	43	49	34
Powerab. Inkl. Gaveabb.	0	0	167

4. Rekvisita

5. Ansatt

Årsrapport 2011 fra redaktør i Power

Godt nyttår!

Ja, hvem hadde trodd på fjorårets årsmøte på Bru at jeg skulle begynne å jobbe med Power igjen? I alle fall ikke jeg! Jeg hadde jo sagt opp året før med ønske om å prioritere familien og være åpen for nye muligheter. Ettersom stillingen i Holy Riders MC ble noe endret begynte tankene mine å gå og jeg ble utfordret til å søke. Det var en vanskelig prosess der jeg nærmest argumenterte med Gud og sa at dette klarer jeg bare ikke. Jeg trodde jeg hadde en god unnskyldning for ikke å søke. Helt til en dag jeg leste en andakt med overskriften "Excuses" der det blant annet stod: "Are you making excuses to get out of something God wants you to do?" Jeg måtte erkjenne at det var nok det jeg gjorde, og ble litt overveldet over tanken at kanskje det var nettopp denne jobben Gud ville jeg skulle søke på. Oppmuntret av Herrens ord "Jeg vil være med deg" (Dom 6,16) og av min manns gode støtte, så søkte jeg på stillingen. Da jeg fikk beskjed om at stillingen var besatt og at jeg hadde fått den, kjente jeg en fryd i hjertet. Hvilken Guds gave til meg! Igjen og igjen må jeg lære at kvalifikasjonene som Gud ser etter er forskjellig fra det jeg forventer. Han har lovet å gi meg den hjelpen og styrken jeg trenger for å fullføre jobben med Power. Takk for tilliten!



Den 1. august 2011 ble oppstartdato for en 30 % stilling i klubben. Forberedelser til en ny utgave av Power begynte. Den siste utgivelsen i juni 2009 ble laget på en svært sliten maskin, så det var tid for utskiftning av utstyr. Og installering av programmer på en ny bærbar PC måtte til, før selve utarbeidelsen av bladet kunne starte for fullt. Tusen takk til dere som har hjulpet meg med det tekniske som måtte på plass! Det er krevende å være midt i produksjonen av et nytt nummer, men samtidig svært givende. Det er sterkt å oppleve mennesker som er villig til å dele fra livet sitt, skildre erfaringer fra turer, treff og andre MC-arrangement - historier som igjen kan bli til livsforvandling og inspirasjon for leserne. Det var en stor glede i slutten av november å kunne sende ut den første og eneste utgaven av bladet i 2011 til klubbmedlemmer og tidligere abonnenter!

Vi er privilegert som har dyktige skribenter i Power. Tusen takk til dere alle! Jeg vet det kan være tidkrevende og anstrengende å lage artikler. Må Gud velsigne dere rikelig! Og hjertelig takk til dere som står med i bønn! Vil dere fortsatt være med på å skrive historie i 2012? Nytt stoff fra både faste og nye bidragsytere mottas med stor takknemlighet! Ring meg, eller send sms/e-post og del det du tenker på eller har av potensielt stoff til bladet. Planen for dette halvåret er å kunne lage ferdig nr 1/2012 etter det sentrale årsmøtet med utgivelse rett før påske, og et spesialnummer før sommeren.

På veien for Jesus

Anne Skaiå

6. President

I 2011 gikk jeg inn i min 3. periode, og 5. år som leder for Holy Riders MC. Så langt har jeg trivdes veldig godt med oppgaven, og det var ikke veldig vanskelig å si ja til å stille til gjenvalg. Min bønn var at Gud skulle gi meg et klart ”nei” hvis han mente jeg skulle la være å stille.

Situasjonen var litt spesiell siden jeg startet 2011 noe redusert på grunn av en brukket høyrearm. Nå er det ikke de lange mc-turene som står på programmet fra februar og utover, så oppgavene ellers i klubben viste seg å kunne gjennomføres på tross av en heller redusert fysikk. Våren er tradisjonelt en travel tid i ledelsen i HR. De fleste helgene er belagt med oppgaver, fra februar til og med mai, med mange aktiviteter utenom sentralstyremøter og avdelingsledermøtet. Den første turen går allerede første helg etter vårt årsmøte, til Tyskland og årsmøte i HR Germany. Det er alltid innspirende og trivelig å være sammen med våre venner fra Tyskland, og slik ble det denne gangen også. Foruten sentralsyremøter har denne våren vært preget av forberedelser til Pilegrimstreff/EMC og vårt eget 30-årsjubileum. Vi dannet en mindre gruppe bestående av noen fra sentralstyret som sammen med treffsjef kom sammen noen helger og kvelder utenom sentralstyremøtene. Dette for å effektivisere forberedelsene.

Avdeling Dalarna ble offisielt startet første helga i mars. Det ble en eneste festreise, og utrolig sterkt å oppleve den kontakten HR allerede har i mc-miljøet i der oppe. Gudstjenesten søndag ble også en god opplevelse. Tilbake til Norge ble det bare å forberede seg til annenhvert års happening på Lillestrøm. Avdeling Sør-landet forberedte og gjennomførte en aldeles praktfull stand på MC-messa opplevelsen var udelt positiv.

Ellers har jeg mistet tellingen når det gjelder weekender med Sydwestavdelingen som arrangeres på vårparten, men jeg tror vi har vært med der 5 eller 6 ganger. Denne gangen ble også en flott weekend med godt fellesskap, masse god humor, sjelesorg som tema og mange gode personlige samtaler. Enda en tur til Sydvest ble det senere på våren da avdelingen ble invitert til Frøyland og Orstad kirke. Jeg fikk gleden av å preke, og opplevelsen der også var udelt positiv med tanke på den stemningen og atmosfæren som ble skapt i den menigheten. Presten ga, blant andre, et veldig godt bidrag til akkurat det.

Etter avdelingsledermøtet ble det tur østover, til Moskva og Ukraina. I Moskva ble det mest rekognosering og ”bli kjenthelg” med venner fra Russland som vil starte Holy Riders der borte.



Omtale om dette kommer vel mer utfyllende fra utenlandskontakt, men jeg vil bare tilføye at det er utrolig spennende med tanke på hvilke planer Herren har for å utvide oss østover. I Ukraina fikk vi en veldig god og bekreftende samling med de som nå er medlemmer i klubben. De arbeider under andre forutsetninger enn oss, men mulighetene er også veldig store for at mennesker kan bli frelst.

For første gang fikk jeg oppleve ”Turn or Burn” i Tyskland, med egen motorsykkel. Det er med skam jeg nevner at det treffet tidligere har vært besøk ved hjelp av Ryanair og Hertz, men denne gangen ankom vi Bayern med 2 Hondaer og 3 Ducatier. Treffet var godt forberedt og flott gjennomført under ledelse av Tomas Donner og hans medarbeidere. Ei jente ble frelst og flere berørt av Guds nærvær.

Etter litt sommerferie kom endelig dagen da våre venner fra Sør-Afrika landet på Norsk jord. Vi fikk noen varme og gode dager sammen, blant annet med en samling med avdelingen i Vestfold til forberedelse av årets happening; Pilegrimstreffet/EMC. Forventningene var store og det var også kampen på forhånd. Guds Rike går ikke fram uten kamp og vi kjente det på kroppen at dette ikke bare handlet om å arrangere ett mc-treff, men det var et anslag for Guds Rike. Det er noe av det jeg elsker med undervisningen og fokuset fra våre venner i CMA Sør-Afrika, nemlig at de ikke er ”club-oriented,” men ”Kingdom-oriented.” Det er Guds Rike det handler om å drive en kristen mc-klubb, ikke bare klubbdrift. Vi fikk også noen flotte dager på vestlandet sammen etter treffet på en såkalt ”post-rally-trip.”

Høsten har forløpt adskillig roligere enn våren og sommeren. Etter noe flotte dager på Aust-Agdertreffet ble det avdelingsledermøte og deretter stakk jeg på en 3 ukers tur til Asia. Den foregikk i menighetens regi og er vel ikke noe å rapportere om her, men slutten av turen gikk ikke helt som planlagt da jeg ble sjuk og igjen fikk noen dager (to uker) på innsiden av sykehuset i Tønsberg. Det ble avslutningen på 2011. Noen avdelingsbesøk har det også blitt, blant annet avd. West, Dalarna, Ytre Østfold, Sydvest, Aust-Agder, Oslo og Trøndelag.

Vi har opplevd mye spennende og enda har det skjedd mange gode ting i mange avdelinger som jeg ikke har oversikt over. På pizzakvelden i Søgne ble jeg igjen påmint hva det dreier seg om, skape relasjoner og kontaktpunkter inn i mc-miljøet slik at vi også kan nå dem med evangeliet. Den store ”høsten” har så langt latt vente på seg, men jeg lever fortsatt i forventningen om at vi skal se mange motorsyklister og andre få et levende, livsforvandlende møte med verdens frelser, Jesus Kristus!

Mvh Rune.

4. Rapporter og info fra virkeområder

1. Kaffetelt

2. Bønnering

Aller først vil jeg takke for flotte år sammen med dere i Holy Riders! Jeg har kommet frem til, etter mye bønn og aktiv tankevirksomhet, at min tid i klubben er over. Jeg leverer derfor stafettpinne som bønneringsleder videre til noen andre.

Det har vært et givende år, med både utfordringer og bønnesvar. Vi har fått åtte nye medlemmer og sju har sluttet. Bønneringen består nå av 58 stykker som står sammen i bønn for Holy Riders. Flere har bedt om forbønn i vanskelige livssituasjoner som sykdom, vanskeligheter i ekteskapet, arbeidsledighet, etc. Vi har fått tilbakemelding om bønnesvar fra flere!

Pilegrimstreffet er et eksempel. Det er utrolig hvordan Gud griper inn når det kan se vanskelig ut. Det manglet blant annet flere bønnevakter, noe Gud løste på 2-3 timer med ringing.



Utrolig hvor villige folk var til å være med! Det var også i år mange som bemerket den gode atmosfæren. Flere fortalte om at Gud talte til dem, blant annet gav visdom for videre retning i livet. En person så et syn hvor engler stod i ring rundt treffplassen med sverd i hånd. I midten var det som en sluse åpen fra himmelen. Det var en tilstedeværelse av Gud som var fantastisk. Jeg har fått tilbakemelding om to stykker som tok imot Jesus i etterkant av treffet. Det har også kommet tilbakemelding om en som har tatt imot Jesus, som traff Holy Riders folk på en annen arena enn Pilegrimstreffet. Det har altså vært fest i himmelen flere ganger!

Jeg vil oppmuntre dere til å fortsette å bruke Bønneringen, samt være flinke til å sende tilbakemelding om hvordan det går med det dere har bedt om forbønn for. Da kan de som ber glede seg over bønnesvar, eller vite at det er nødvendig å fortsette å be om gjennombrudd.

Ønsker dere alle Guds rike velsignelse! Glem ikke at ingenting er umulig for Gud!

Masse hilsener fra Lisa

3. Pilegrimstreffet

En kort presentasjon blir vist på møtet.

4. BikerBibelen

BikerBibelen har etter hvert blitt en naturlig del av vårt arbeid. Før årsmøtet i fjor ble det foretatt en opptelling som viste at fjorårets sesong skulle være godt oppdekket. Det er foreløpig ikke foretatt noen ny opptelling i år, men dette vil nødvendigvis være en kartlegging sentralstyret vil måtte se på utover året.

5. HR Racing

6. Internett

På fjorårets årsmøte ble det bestemt at en tredjedel av 30%-stillingen som også gjaldt Power skulle brukes på oppdatering av webinnhold. Da stillingen ble besatt i høst, ble Power prioritert, slik at planen var å komme i gang med opplæring av ansatt på web etter utgivelse av første blad. Det har etter hvert vist seg tjenlig å omdisponere stillingen (se egen avstemmingssak) slik at innholdsoppdatering på web i året som har gått i hovedsak har vært utført av president, sekretær og webmaster (Vidar Solberg).

Ambisjonsnivået (og kapasiteten) har ligget på å oppdatere informasjon om sentrale arrangementer, slik at man alltid finner aktuell info øverst i nyhetsarkivet på forsiden. Det har kommet flere spørsmål om hvorfor «gamle» nyheter vises på forsiden. Slik siden fungerer, plasseres nye nyheter øverst i listen, og de andre følger på videre nedover i et visst antall. Dette er et prinsipp mange websider følger i dag, men de fleste slike sider har naturligvis en høyere tilflyt av nyheter, slik at de gamle fortene forsvinner nedover siden. Dette vil etter hvert bli endret slik at eldre saker skyves over i et nyhetsarkiv separat fra forsiden.

Artikler og materiale fra Power vil *ikke* bli tilgjengelig på websiden før bladet vel er kommet ut. Det er fortsatt ønskelig at Power inneholder «ferskt» stoff. Det er derfor også viktig at bidragsytere til Power ikke samtidig publiserer artiklene de har skrevet på egne blogger e.l. før bladet har vært ute en stund. Ansvarlig redaktør har sendt ut en mail som nærmere beskriver rutineene rundt dette.

Den tekniske platformen for websidene har ikke vært endret de siste årene, og begynner å bli moden for utskiftning. Det vil være aktuelt å flytte fra dagens Netpower-løsning til f.eks. Joomla eller en annen vanlig publiseringsplattform. Samtidig vil det være aktuelt å gå over på en egen HR-server, i stedet for som i dag å benytte webmasters private server. For de som



bidrar med stoff på websidene vil dette føre til nye systemer for å legge inn stoff, gjerne et system som oppleves mer intuitivt enn dagens løsning.

Webdesignet har vel også et visst forbedringspotensiale – dette vil bli sett på i sammenheng med flytting til ny teknisk plattform, fordi de to i stor grad henger sammen.

7. HR i utlandet

HR i utlandet (i denne sammenheng ser vi ikke på Sverige som utland) består i dag av to områder: Tyskland og Russland/Ukraina.

Tyskland har eksistert på HR-kartet i 12 år, og som de fleste vet har Tyskland siden 2005 hatt eget nasjonalområde, noe som tilsier at de opererer med eget nasjonalstyre. De fleste kjenner vel også til at det norske sentralstyret, som også er internasjonalt styre i HR, de siste årene har vært direkte involvert i gjenoppbyggingen av det nasjonale styret og viktige organisasjonsstrukturer. Dette har skjedd gjennom at sentralstyrets utlandskontakt, Vidar Johnsen, sammen med kona Doreen og Henrik Engen har utgjort et interimstyre.

For to år siden kom det første tyske nasjonalledelsesmedlemmet på plass, og i fjor ble enda tre tyske medlemmer valgt inn i det tyske nasjonalstyret. Til interimstyrets store glede fungerer denne gruppen meget godt innbyrdes, og de har i året som har gått tatt over det aller meste av den daglige driften. De vil ved kommende tyske årsmøte, helgen etter dette årsmøtet, bli «sluppet løs» mer fullstendig på egen hånd – med andre ord vil det ikke lenger være aktuelt å delta på nasjonalstyrets møter i Tyskland, dersom ikke helt spesielle behov tilsier det. På vår anbefaling har de holdt igjen med å velge egen president, men det antas at dette vil skje om et års tid.

Tyskerne har hatt noen utfordringer det siste året, idet flere medlemmers ekteskap har gått i stykker, uten at dette ser ut til å ha vært relatert til klubben. Dette er imidlertid noe som påvirker alle i en såpass liten gjeng på totalt ca. 55 medlemmer. Det er forøvrig en gjeng som alltid har et sterkt fokus på evangelisering og en enorm misjonsmark å operere i. Det finnes ganske mange treff og messer som besøkes av flere titalls tusen mennesker. De har god inngang i spesielt bikermiljøet, og fikk i året som gikk også be med folk til frelse!

I Russland har vi nå tre personer i Moskva og en i Novosibirsk. Mange møtte sikkert Petr fra Novosibirsk på årets Pilegrimstreff. I **Ukraina** har vi fem personer. Gruppene sender jevnlig rapporter om arbeidet, og det er tydelig at dette er målrettede folk som jobber trofaste med oppbyggingen av HR på sine steder. De utvikler god kontakt med ikkekristne klubber.

Neste store happening er et påsketreff i Moskva, der både ukrainerne og sibirene (både Petr og et par av hans «disipler») også kommer, i tillegg til president, vårt tysk-russiske medlem Winny og undertegnede. Det er dessuten noen svenske medlemmer som vurderer å bli med – dette er også mulig for nordmenn, men på grunn av visumbestemmelser osv. er det viktig at ikke en slik avgjørelse utsettes til siste liten.

Dette blir en blanding av en «konferanse» med undervisning, forhåpentligvis noen klubbesøk, og samtaler om det videre arbeidet. Det er også en viss sjanse for at det blir ryggmerkeutdeling til noen av dem som nå etter hvert har vært med i mer enn ett år.

Når det gjelder Russland og Ukraina så henvises det også til en lengre artikkel i siste Power.

8. MC-messa på Lillestrøm